
ZARZĄDZENIE NR 64/2025 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz.1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), § 
10 pkt 2 i 3 uchwały Nr VIII/68/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Ryńsk na 2025 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2024 r. 
poz. 7408 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2025 r. uchwalonym uchwałą Nr VIII/68/2024 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 16 grudnia 2024 r., zmienioną: 

- zarządzeniem Nr 9/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 21 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 18/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 6 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 28/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 lutego 2025 r., 

- uchwałą Nr IX/84/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 20 marca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 59/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 27 marca 2025 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości 64.115.355,18 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 58.854.698,47 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 5.260.656,71 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości  69.115.355,18 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 57.230.072,74 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 42.409.081,85 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                   24.770.056,14 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   17.639.025,71 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 5.271.682,90 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.699.327,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 2.700.361,99 zł, 

e) obsługa długu 1.149.619,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 11.885.282,44 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia; 



3) w § 12 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

- dochody 6.444.148,00 zł, 

- wydatki  6.444.148,00 zł, 

załącznik Nr 8 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się 
jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

  



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64/2025 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 31 marca 2025 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2025 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 542 020,48 -300,80 541 719,68 
 75011  Urzędy wojewódzkie 99 791,80 -300,80 99 491,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

99 791,80 -300,80 99 491,00 

Razem: 
 

64 115 655,98 -300,80 64 115 355,18 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64/2025 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 31 marca 2025 r. 

WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2025 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 784 296,15 -300,80 10 783 995,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 861 413,04 -300,80 7 861 112,24 
  4270 Zakup usług remontowych 50 300,80 -300,80 50 000,00 

Razem: 69 115 655,98 -300,80 69 115 355,18 



 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 64/2025 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 31 marca 2025 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 8 do budżetu 2025 r.) 

D O C H O D Y  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 99 791,80 -300,80 99 491,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 99 791,80 -300,80 99 491,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

99 791,80 -300,80 99 491,00 

Razem: 6 444 448,80 -300,80 6 444 148,00 



 

 


